a ij

## Lachryma

siam iusta que fecundata est et  
 siam peccatoris sterile. Ambas  
 in baptismo sponsauit. Im  
 bas. n. creando sua imagine deco  
 rauit. Sed vna eaz est secunda:  
 hec est aia iusti que pducit con  
 tinue merita deo grata optimam  
 ipsa a deo pre oibz accepit por  
 tionem qz eterne beatitudinis pre  
 mia. et nihilominus recipit in  
 pnti divina gratia. sterili vero.  
 i. peccatrix et impenitentia. aie la  
 chrymis contritionis careci tri  
 stis. hoc est iratus dat miseram  
 portionem qz bona pialia tñ. vñ  
**A**nna que interpretat una quasi  
 deicta: sed interdù hoc ad seip  
 sam rediens et considerans mi  
 serie sue statum merore cordis  
 intrinsecus sauciata: lachrymas  
 multas cora sacerdote seu con  
 fessore effundit et narrato angu  
 stie casu. i. culpa meref scipere  
 et parere samuelez ppheta dñi.  
**S**amuel. n. interpretat exaudito  
 gratie dñi: qz aia ob sterilitatis  
 caliginem pñl obnubilata post la  
 chrymaru effusionem lucida fit et  
 secunda. vñ **C**ri. sup. **D**at. sicut  
 post rebemetes hymnes mudi  
 aer et purus efficit; ita etiam post  
 lachrymaru pluviass serenitas  
 metus sequit atqz tranquilitas.

**A**qua salutaris potauit il  
 li. Eccli. xv. Pericolo  
 fa res est itineratio vias  
 inequos pergere. Nam iu  
 naris labore membris interior

ribus calesactis. Si hõpnatur  
 potus beneficio est in periculo  
 no paruo. Un cù talem qz pati  
 tur esurie inuicto fonte ad illas  
 magna alacritate declinat et re  
 fociatus totus icedit ylaris vi  
 as suas. Spñaliter. oes sumus  
 viatores redentes ad terminum vi  
 te nre. s. ad mortem per quam ad  
 vitam feliciorer speramus puen  
 re. Sed in hac vite via pp eti  
 lugis iterationis diaboli succé  
 duntur membra interiora aie q  
 consensum. Et nisi hoc icedius  
 vnda lachrymaru extingnat. la  
 guet aia que refoculata dulcedi  
 ne lachrymaru. ylariter pergit  
 per viam timoris dei. quoique  
 peruenit ad regnum solitacionis  
 eterne que diligenter pmissa  
 est. **S**igu. **E**xo. xvij. vbi legim? **fig.**  
 qz sicut populu israel. **H**oy.  
 pcessa petra oreb portauit aqz la  
 tissima et postmodum debellato  
**A**malech peruenit ad mortem sy  
 naevi do facie ad facie locutus  
 est. **S**pñalr. p moy. qz interpretat assu  
 pi? d ags libandi fideli xpzi qz ex  
 ags baptismi a do assuli i filii  
 adoptiois. **T**edit igf iste cù pplo  
 aie suo ad terram pmissam et a  
 xpo acquisitam. **E**t subaudi per  
 huc ppsum memoriaz intellectu  
 et voluntate: remittit igit in oreb.  
 que interpretat secetas; qz tristes  
 vita pñc necesse est interdù  
 calidi kostis iterationis estuar.